
 

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації щодо 

поділу та об’єднання земельної ділянки  

 

 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  ст. ст. 12,  79
1
, 186 Земельного кодексу України розглянувши 

клопотання громадян Савчук Ганни Пилипівни, Савчука Олександра 

Олександровича, Савчук Юлії Олександрівни та Савчук Юлії Сергіївни щодо 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та 

об'єднання земельної ділянки, на підставі документів на об’єкти нерухомого 

майна, Біляївська міська рада 

          

ВИРІШИЛА:   

 

      1. Дати дозвіл Біляївській міській раді в особі управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та 

об'єднання земельної ділянки площею 0,8496га кадастровий номер 

5121082000:02:003:0363. 

 

      2. Джерелом фінансування виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки визнати громадян 

Савчук Ганну Пилипівну, Савчука Олександра Олександровича, Савчук Юлію 

Олександрівну та Савчук Юлію Сергіївну. 

 

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 
 

Біляївський міський голова                   (підпис)                     М.П.Бухтіяров    
 

№ ___ – __ / VІІІ від  __ жовтня 2021 року 

м.Біляївка 

 


